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Name Vorname Telefon email Adresse Mitglied Funktion

Bachmann Fredy fredy.bachmann@siemens.com Siemens
Ausbildner

Austritt 12.2022

Burgener Beatrice
079 298 0604 g

076 423 48 47 p

beatrice.burgener@yunextraffic.com     

burgener.beatrice@gmail.com         

Schulweg 6

8184 Bachenbülach
Yunex Vorstand Kasse

Dietiker Hans-Jörg 0585 585 527 hans-joerg.dietiker@siemens.com Siemens

Dürr Willy 079 370 82 04 wisodu@bluewin.ch
Kleinzelglistrasse 6

8952 Schlieren
Extern Eintritt 1.6.2021

Eberle Daniel 0585 580 946 eberle.daniel@siemens.com Mobility

Epskamp  Ben
0585 580 089     

079 302 84 45

lambertus.epskamp@siemens.com      

ben.epskamp@bluewin.ch

Haldenstrasse 1a

9592 Münchwilen TG
Mobility

Ernst Max 079 610 80 37 m.ernst@sunrise.ch
Bachtobelstrasse 108

8045 Zürich

Pensioniert 

Siemens

Finnern Hans
079 652 58 42

044 710 32 38
hans.finnern@bluewin.ch

Isengrund 8

8134 Adliswil
Extern

Flöss Marcus
076 450 31 01

reithy23@gmx.ch
Reithystrasse 23

8810 Horgen
Extern Eintritt 2021

Forrer      Philipp philipp.forrer@siemens.com
Siemens

Albisrieden  

Fosco Guido 056 401 41 93 gr.fos2@gmx.ch
Brüelstrasse 54

8957 Spreitenbach

Pensioniert 

Siemens

Hämmig Markus 0585 580 032 markus.haemmig@siemens.com Mobility

Hany   Marvin marvin.hany_peyer@siemens.com Siemens
Lehrling 

Mediamatik

Austritt 12.2022

Harangozó Dezsö 044 432 04 90 dezsoe.harangozo@bluewin.ch
Triemlistrasse 15

8047 Zürich

Pensioniert 

Siemens

Hauser Otto
043 537 07 10

079 663 60 48
abcoh123@hispeed.ch

Gattikonerstrasse 98

8136 Gattikon

Pensioniert 

Siemens

Vorstand

Kassier

Hösli Brigitte 079 222 39 13 brigitte.hoesli_@bluewin.ch
Hirzlistrasse 5

8865 Bilten
Extern

Holenweger Felix
0585 583 543

079 374 00 32

044 730 34 39

felix.holenweger@siemens.com            

felix.holenweger@gmail.com

Fluegartenstrasse 10, 

8952 Schlieren
Siemens

Johansson Sören 079 744 6019 soeren.johansson@bluewin.ch
Schärenmoosstr. 78

8052 Zürich

Pensioniert 

Mobility
pensioniert 2019

Keller Alain 076 281 23 70 ke.al@sunrise.ch extern

Leu Martina
079 410 67 59 p

079 572 08 15

martina.leu@siemens.com              

leu.martina@bluewin.ch

Earhardstr 9/23

8152 Glattpark
Mobility

Vorstand
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Linggi Martin
058 558 00 77

078 694 03 93
martin.linggi@siemens.com

Im Berg 18

8320 Fehraltorf/ZH
Mobility

Machado Annelise 043 255 69 49 machadoanne@hotmail.com
Flurstrasse 10

8302 Kloten
Extern Einzahlungsschein

Mai Jeannette 079 308 8573 jeanette.mai@siemens.com Mobility

Müller René
044 342 07 37

079 423 30 47
mueller.ort@bluewin.ch

Bauherrenstr. 15

8049 Zürich

Pensioniert 

Siemens
Vizepräsident

Näf Samuel
044 940 02 31

079 524 52 47
samuel.naef@bluewin.ch

Zelgstrasse 31

8610 Uster

Pensioniert 

Siemens

Roggensinger Bruno 079 620 65 14     bruno@roggensinger.ch
Spiserstr. 18

8047 Zürich
Extern

Santschi Daniel
079 608 97 40

044 730 83 24
daniel77sa@sunrise.ch

Alter Zürichweg 10a

8952 Schlieren

Pensioniert 

Siemens

Päsident 

Zeitschriften

Schmid Ralph 076 593 84 74 ralphr.schmid@bluewin.ch
Zugerstrasse 17

8917 Oberlunkhofen
Extern

Schmid Sonja sonja.schmid@gmx.ch
Tagelswanger strasse 4

8315 Lindau
Extern

Schmutz Hanspeter 079 253 36 37
hanspeter.schmutz@siemens.com       

hanspeter.schmutz@gmail.com

Im Stückler 11

8048 Zürich

Siemens 

Albisrieden

Schöni Urs
055 240 94 34

079 475 71 78
ursschoeni.rueti@bluewin.ch

Drei Eichen 30

8630 Rüti

Pensioniert 

Siemens

Schwaibold Erich 044 281 27 41 erich.schwaibold@gmail.com
8002 Zürich

Traubenstr. 2

Pensioniert 

Siemens
Ehrenmitglied

Seyfert Ingrid 044 462 87 88     

079 283 76 87

ingfri@vtxmail.ch

Mühlegasse 1

8602 Wangen b. 

Dübendorf

Pensioniert 

Siemens

Vorstand  

Archivarin

Seyfert Fritz
044 462 87 88

079 283 76 77
ingfri@vtxmail.ch

Mühlegasse 1

8602 Wangen b. 

Dübendorf

Pensioniert 

Siemens

Steinmann Remo 079 791 55 45
remo.steinmann@siemens.com      

remo.st@bluewin.ch

Klappergasse 12

5612 Villmergen
Siemens

Chef Ausbildner

Austritt 12.2022

Tüscher Robert 076 536 04 70 Robert.Tuescher@gmx.ch
Burgstrasse 4b

8623 Wetzikon
Mobility

Wassmer Daniel 0585 580 433 daniel.wassmer@siemens.com Mobility

Winiger Josef
0585 580 487

079 743 1874
josef.winiger@siemens.com Mobility

Züllig Gerhard
056 631 81 91

079 359 52 70
gzuellig@bluewin.ch

Maihölzlistrasse 11

5621 Zufikon
Extern
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Mitglieder total 39 Mitglieder
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